
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 11 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

S paní Tesařovou již spolupracujeme několik roků. Její práce vždy probíhá profesionálně a korektně.

Prodáno
Plocha: 127 m2

Typ: Komerční, Obchodní prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Prodej zavedeného obchodu v centru Brna za odstupné,
po rekonstrukci (reference21767)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


 

V zastoupení majitele nabízíme přenechání zavedeného obchodu za odstupné. Obchod se nachází v samotném centru Brna a zabývá se
prodejem dovozového oblečení pro dospělé a prodej doplňků. 
Obchod je zavedený od roku 2010 (po celou dobu pod vedením stálého provozovatele), což nabízí již stabilní klientelu, která oceňuje
kvalitní a hezké zboží, které nebude nosit každý. 
Obchod prošel v srpnu letošního roku velmi zdařilou rekonstrukcí a modernizací.
Součástí prodeje je kompletní přenechání veškerého vybavení (zboží, věšáky, výzdoba + zboží ve skladech), kontaktů na dodavatele
(Francie, Německo, Švédsko, Itálie), stálé klientely, přenechání pronájmu garáže využívané jako další sklad.
Ekonomika obchodu bude na vyžádání u majitele pouze pro vážné zájemce.
Za obchod je hrazené měsíční nájemné, které opět bude sděleno na vyžádání vážnému zájemci.
V přízemí prostoru se nachází samotná prodejna se zkoušecími kabinkami, malý sklad a zázemí prodejny. Je zde vytvořená 
otevřená galerie, kde je další prodejní prostor.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.
K dispozici dohodou.
Podrobnější informace k nemovitostem u makléře.

Vybavenost 

Prodej zavedeného obchodu v centru Brna za odstupné, po
rekonstrukci

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


